

SCSK 6702 ApS

Fredericiagade 43 2tv., 1310 København K

CVR-nr. 29 91 35 60

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Morten Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCSK 6702 ApS
Fredericiagade 43 2tv.
1310 København K

CVR-nr.: 29 91 35 60
Stiftet: 11. september 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Rønnow

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.777 kr. mod -19.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.828 kr. mod 23.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-21.777	-19.515
2 Personaleomkostninger	-181.527	-90.956
Driftsresultat	-203.304	-110.471
Andre finansielle indtægter	785.788	167.264
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.689	-27.887
Resultat før skat	556.795	28.906
Skat af årets resultat	-122.967	-5.876
Årets resultat	433.828	23.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-680.572	-89.970
Disponeret i alt	433.828	23.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	38.707
Tilgodehavende selskabsskat	<u>119.722</u>	<u>482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>119.722</u>	<u>39.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.202.410</u>	<u>3.484.919</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.202.410</u>	<u>3.484.919</u>
Likvide beholdninger	<u>2.776.048</u>	<u>4.263.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.098.180</u>	<u>7.787.828</u>
Aktiver i alt	<u>8.098.180</u>	<u>7.787.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.836.547	7.517.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>8.075.947</u>	<u>7.755.118</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.233	32.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.233	32.710
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.233</u>	<u>32.710</u>
Passiver i alt	<u>8.098.180</u>	<u>7.787.828</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.517.119	113.000	7.755.119
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-680.572	1.114.400	433.828
	125.000	6.836.547	1.114.400	8.075.947

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.745.712	1.456.697
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	792.566	-38.173
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	179.432	89.716
Andre omkostninger til social sikring	2.095	1.240
	<u>181.527</u>	<u>90.956</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	25.689	27.887
	<u>25.689</u>	<u>27.887</u>
